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Referencia: 2024/1R/RRHH_NBLPT

Procedimiento: Selección de Personal Temporal sin Bolsa de Trabajo

ANUNCIO CALIFICACIONES ENTREVISTA CURRICULUAR, CALIFICACIÓN FINAL 
PROCESO SELECTIVO Y PROPUESTA DE CONTRATACIÓN

Una vez realizadas las entrevistas  el día 9 de mayo de 2024, se hace pública la calificación  
de las personas presentadas a la misma: 

Nª DNI APELLIDOS Y NOMBRE
CALIFICACIÓN
ENTREVISTA *

1 ***0157*** ALÍA JIMÉNEZ,LYDIA 17,75
2 ***6009*** AMORES DELGADO,MARIA PILAR 21,00
3 ***4577*** ANTÓN BRAVO,MARÍA DE LA PAZ  9,25
4 ***5478*** CALDERÓN BONILLA,PATRICIA 23,50
5 ***0862*** ESTEBAN ARAGONESES,MARÍA  9,75
6 ***1491*** GARCÍA JIMENEZ,VANESA 22,00
7 ***4547*** GARCIA RUIZ,ROSA MARIA 17,50
8 ***5778*** HERNÁNDEZ GONZÁLEZ,TEXENERY 26,75
9 ***1742*** HERNANZ LÓPEZ-PASTOR,JESSICA 23,50

10 ***9356*** LANCHA SANCHEZ,EVANGELINA 24,00
11 ***2003*** MATESANZ GUTIERREZ,MARIA ASCENSION 15,50
12 ***7811*** MONREAL ALVAREZ,NURIA ISABEL 18,25
13 ***5953*** PINTOR MAZUECOS,GEMA VANESA 15,00
14 ***5080*** RAMÍREZ MORALES,ARÁNZAZU 16,50
15 ***1764*** ROMERA GUERECA,LAURA 23,00
* Fase de valoración de Entrevista Curricular: 30 puntos

Por consiguiente, la Calificación Final del Proceso Selectivo, ordenada de mayor a menor, 
es la siguiente: 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
CALIFICACIÓN 

TEST
CALIFICACIÓN
ENTREVISTA

CALIFICACIÓN 
FINAL

***1491*** GARCÍA JIMENEZ VANESA 51,80 22,00 73,80

***5778*** HERNÁNDEZ GONZÁLEZ TEXENERY 43,40 26,75 70,15

***1742*** HERNANZ LÓPEZ-PASTOR, JESSICA 46,20 23,50 69,70

***1764*** ROMERA  GUERECA, LAURA 46,20 23,00 69,20

***6009*** AMORES DELGADO Mª PILAR 47,60 21,00 68,60

***4547*** GARCÍA-RUIZ ROSA MARÍA 49,00 17,50 66,50

***5080*** RAMIREZ MORALES ARÁNZAZU 49,00 16,50 65,50

***9356*** LANCHA SANCHEZ EVANGELINA 40,60 24,00 64,60

***5953*** PINTOR MAZUECOS, GEMA VANESA 49,00 15,00 64,00

***5478*** CALDERÓN BONILLA PATRICIA 39,20 23,50 62,70

***0862*** ESTEBAN ARAGONESES MARÍA 50,40 9,75 60,15

***7811*** MONREAL ALVAREZ NURIA  ISABEL 36,40 18,25 54,65

***2003***
MATESANZ GUTIERREZ MARIA 
ASCENSION 37,80 15,50 53,30
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE
CALIFICACIÓN 

TEST
CALIFICACIÓN
ENTREVISTA

CALIFICACIÓN 
FINAL

***0157*** ALIA JIMENEZ LIDYA 35,00 17,75 52,75

***4577*** ANTÓN BRAVO,MARÍA DE LA PAZ 36,40 9,25 45,65

Una vez finalizado el proceso selectivo y de acuerdo a los resultados obtenidos, se propone 
la contratación de la siguiente  persona: 

- VANESA GARCÍA JIMENEZ, con D.N.I. ***1491**

El resto de  personas quedan en LISTA DE RESERVA, para el caso de renuncia de la 
candidata seleccionada. 

EL PRESIDENTE  DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN
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